



Esbjerg Murer Service ApS

Ribe Landevej 71
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 43122886

Årsrapport 14.03.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Mogens Alsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Murer Service ApS

Ribe Landevej 71

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 43122886

Stiftelsesdato: 14.03.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 14.03.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mogens Alsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Årets resultat udgør et overskud på 101 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		944.712
Personaleomkostninger	1	(780.837)
Af- og nedskrivninger	2	(18.896)
Driftsresultat		144.979
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.188)
Andre finansielle omkostninger	3	(6.570)
Resultat før skat		129.221
Skat af årets resultat	4	(28.058)
Årets resultat		101.163
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		101.163
Resultatdisponering		101.163

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.063
Materielle aktiver	5	170.063
Anlægsaktiver		170.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.241
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000
Periodeafgrænsningsposter		69.408
Tilgodehavender		413.649
Likvide beholdninger		257.736
Omsætningsaktiver		671.385
Aktiver		841.448

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		101.163
Egenkapital		141.163
Udskudt skat		21.000
Hensatte forpligtelser		21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.723
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.188
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.058
Anden gæld	6	183.316
Kortfristede gældsforpligtelser		679.285
Gældsforpligtelser		679.285
Passiver		841.448
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	101.163	101.163
Egenkapital ultimo	40.000	101.163	141.163

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	708.295
Pensioner	68.361
Andre omkostninger til social sikring	4.181
	780.837
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.896
	18.896

3 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.424
Øvrige finansielle omkostninger	5.146
	6.570

4 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	7.058
Ændring af udskudt skat	21.000
	28.058

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	188.959
Kostpris ultimo	188.959
Årets afskrivninger	(18.896)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.063

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.
Moms og afgifter	89.853
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	73.463
Anden gæld i øvrigt	20.000
	183.316

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	340.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.A. Ribe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
